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Départ : 25/05 - 18:15:57 89.21 km/h48.423N°1 BROGGIO AntoineMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 20°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tour

1 1 BROGGIO Antoine ANGERVILLE 15.797 15.651 16.975 48.423 6

2 9 LEHOUCK Arthur CRG Bretigny 15.825 15.686 16.942 48.453 0.030 0.030 7

3 60 VALENTE Enzo BRETIGNY 15.827 15.676 17.053 48.556 0.133 0.103 5

4 6 WANEGUE Vincent BELTOISE RACING KART 15.869 15.774 17.063 48.706 0.283 0.150 5

5 11 LACOSTE  Arsene Birel Rosny 93 15.928 15.752 17.179 48.859 0.436 0.153 7

6 8 MASLE Nicolas Mantes 16.009 15.798 17.086 48.893 0.470 0.034 5

7 14 PONCEL Léo ANGERVILLE 15.913 15.858 17.130 48.901 0.478 0.008 6

8 25 GLADSTEIN Alexandre ROSNY 93 15.987 15.831 17.099 48.917 0.494 0.016 7

9 7 DA COSTA-FEVRE Grégoire Cormeilles 15.944 15.871 17.126 48.941 0.518 0.024 7

10 172 GUEANT Julien CRG Angerville 15.982 15.888 17.141 49.011 0.588 0.070 6

11 148 DAVID Paul Birel Rosny 93 15.967 15.897 17.288 49.152 0.729 0.141 7

12 5 CHASSARD Jérémy KARTLAND 77 16.106 15.910 17.199 49.215 0.792 0.063 6

13 62 VIVIEN  Cameron Birel Angerville 16.059 15.910 17.255 49.224 0.801 0.009 7

14 17 DUCHAUSSOY Julien KARTLAND 77 16.066 15.841 17.353 49.260 0.837 0.036 7

15 106 MOREAU Maxime Birel Kartland 16.120 15.887 17.254 49.261 0.838 0.001 7

16 163 MAATOUGUI  Adam CRG Angerville 16.119 15.962 17.217 49.298 0.875 0.037 6

17 12 CANCELA Mylann Bretigny 16.048 15.958 17.303 49.309 0.886 0.011 6

18 104 PELLEGATTI Arnaud Cormeilles 16.191 15.929 17.349 49.469 1.046 0.160 6

19 15 VAILLANT Sacha ANGERVILLE 16.069 16.125 17.341 49.535 1.112 0.066 7

20 16 CAISSO Dorian Rosny 93 16.043 16.064 17.465 49.572 1.149 0.037 7

21 4 LUMLEY Stefan ANGERVILLE 16.081 16.328 17.386 49.795 1.372 0.223 7

22 150 VALLEE  Stephane Birel Sens Paris 16.263 16.249 17.369 49.881 1.458 0.086 6

23 27 DA SILVA THEO Birel Rouen 76 16.234 16.332 17.402 49.968 1.545 0.087 5

24 10 SOULAT Louis-Henri ROSNY 93 16.257 16.292 17.642 50.191 1.768 0.223 4

25 173 DA COSTA FRANCOIS Birel ASK ROUEN 16.520 16.442 17.572 50.534 2.111 0.343 6

26 151 GONZALES Lionel Rosny 93 17.364 17.242 18.399 53.005 4.582 2.471 2

27 122 BARRY Gregory Cormeilles 26.628 25.129 21.304 1:13.061 24.638 20.056 1
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 60 15.777 1 1 15.651 1 9 16.942 1 1 BROGGIO Antoine 48.404 48.423 0.019

2 1 15.797 2 60 15.669 2 1 16.956 2 9 LEHOUCK Arthur 48.436 48.453 0.017

3 9 15.808 3 9 15.686 3 60 17.053 3 60 VALENTE Enzo 48.499 48.556 0.057

4 6 15.828 4 6 15.751 4 6 17.057 4 6 WANEGUE Vincent 48.636 48.706 0.070

5 14 15.913 5 11 15.752 5 8 17.086 5 11 LACOSTE  Arsene 48.826 48.859 0.033

6 11 15.928 6 8 15.798 6 25 17.099 6 14 PONCEL Léo 48.871 48.901 0.030

7 7 15.944 7 14 15.828 7 7 17.126 7 8 MASLE Nicolas 48.893 48.893

8 148 15.967 8 25 15.831 8 14 17.130 8 7 DA COSTA-FEVRE Grégoire 48.905 48.941 0.036

9 172 15.971 9 7 15.835 9 172 17.141 9 25 GLADSTEIN Alexandre 48.917 48.917

10 25 15.987 10 17 15.841 10 11 17.146 10 172 GUEANT Julien 48.962 49.011 0.049

11 8 16.009 11 172 15.850 11 5 17.199 11 148 DAVID Paul 49.081 49.152 0.071

12 12 16.019 12 106 15.887 12 163 17.217 12 5 CHASSARD Jérémy 49.152 49.215 0.063

13 16 16.043 13 148 15.897 12 148 17.217 13 62 VIVIEN  Cameron 49.224 49.224

13 5 16.043 14 62 15.910 14 106 17.222 14 106 MOREAU Maxime 49.229 49.261 0.032

15 62 16.059 14 5 15.910 15 62 17.255 15 17 DUCHAUSSOY Julien 49.239 49.260 0.021

16 17 16.066 16 104 15.929 16 12 17.303 16 12 CANCELA Mylann 49.273 49.309 0.036

17 15 16.069 17 12 15.951 17 104 17.323 17 163 MAATOUGUI  Adam 49.298 49.298

18 4 16.081 18 163 15.962 18 17 17.332 18 104 PELLEGATTI Arnaud 49.395 49.469 0.074

19 163 16.119 19 16 16.025 19 15 17.341 19 16 CAISSO Dorian 49.481 49.572 0.091

20 106 16.120 20 4 16.047 20 150 17.369 20 4 LUMLEY Stefan 49.514 49.795 0.281

21 104 16.143 21 15 16.125 21 4 17.386 21 15 VAILLANT Sacha 49.535 49.535

22 27 16.234 22 173 16.185 22 27 17.402 22 150 VALLEE  Stephane 49.852 49.881 0.029

23 10 16.257 23 150 16.220 23 16 17.413 23 27 DA SILVA THEO 49.968 49.968

24 150 16.263 24 10 16.292 24 10 17.556 24 10 SOULAT Louis-Henri 50.105 50.191 0.086

25 173 16.520 25 27 16.332 25 173 17.572 25 173 DA COSTA FRANCOIS 50.277 50.534 0.257

26 151 17.125 26 151 17.190 26 151 18.399 26 151 GONZALES Lionel 52.714 53.005 0.291

27 122 26.628 27 122 25.129 27 122 21.304 27 122 BARRY Gregory 1:13.061 1:13.061
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°1   BROGGIO Antoine

1 21.108 21.836 20.541 1:03.485

2 19.688 20.723 20.047 1:00.458

3 16.651 16.552 17.220 50.423

4 15.973 15.883 17.041 48.897

5 15.871 15.744 16.956 48.571

6 15.797 15.651 16.975 48.423

N°4   LUMLEY Stefan

1 21.365 19.292 19.410 1:00.067

2 17.294 17.779 19.535 54.608

3 16.519 16.298 17.913 50.730

4 16.302 16.148 17.620 50.070

5 16.425 17.284 17.694 51.403

6 16.322 16.047 17.493 49.862

7 16.081 16.328 17.386 49.795

N°5   CHASSARD Jérémy

1 21.399 22.423 24.142 1:07.964

2 17.031 16.723 17.657 51.411

3 16.285 16.022 17.460 49.767

4 16.205 15.958 17.322 49.485

5 16.466 16.062 17.303 49.831

6 16.106 15.910 17.199 49.215

7 16.043 16.230 17.618 49.891

N°6   WANEGUE Vincent

1 21.848 18.795 19.191 59.834

2 18.081 16.901 17.744 52.726

3 16.182 15.978 17.344 49.504

4 16.108 15.925 17.171 49.204

5 15.869 15.774 17.063 48.706

6 15.828 15.861 17.057 48.746

7 15.914 15.751 17.141 48.806

N°7   DA COSTA-FEVRE Grégoire

1 23.136 18.792 19.307 1:01.235

2 17.947 16.850 17.973 52.770

3 16.304 16.064 17.407 49.775

4 16.093 15.863 17.328 49.284

5 16.030 15.835 17.257 49.122

6 15.984 15.868 17.188 49.040

7 15.944 15.871 17.126 48.941

N°8   MASLE Nicolas

1 21.552 20.286 21.481 1:03.319

2 22.225 19.828 20.424 1:02.477

3 16.350 16.323 23.935 56.608

4 16.583 16.045 17.209 49.837

5 16.009 15.798 17.086 48.893

N°9   LEHOUCK Arthur

1 22.796 19.179 19.344 1:01.319

2 17.704 16.643 17.525 51.872

3 16.088 15.981 17.177 49.246

4 15.967 15.800 17.069 48.836

5 15.808 15.752 17.029 48.589

6 15.885 15.906 17.161 48.952

7 15.825 15.686 16.942 48.453

N°10   SOULAT Louis-Henri

1 22.141 19.233 19.720 1:01.094

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 17.323 20.187 20.534 58.044

3 16.679 16.447 18.043 51.169

4 16.257 16.292 17.642 50.191

5 16.281 16.356 17.556 50.193

6 16.731 16.303 17.627 50.661

N°11   LACOSTE  Arsene

1 19.920 17.747 18.283 55.950

2 16.719 16.580 17.687 50.986

3 16.337 16.090 18.181 50.608

4 16.290 15.963 17.340 49.593

5 16.080 15.835 17.225 49.140

6 15.989 15.838 17.146 48.973

7 15.928 15.752 17.179 48.859

N°12   CANCELA Mylann

1 28.985 19.907 19.703 1:08.595

2 16.705 16.353 17.814 50.872

3 16.414 16.151 17.465 50.030

4 16.272 15.951 17.364 49.587

5 16.082 16.021 17.371 49.474

6 16.048 15.958 17.303 49.309

7 16.019 15.982 17.332 49.333

N°14   PONCEL Léo

1 27.503 20.934 19.516 1:07.953

2 17.710 16.241 17.633 51.584

3 16.261 16.053 17.330 49.644

4 15.996 15.963 17.201 49.160

5 16.031 15.828 17.187 49.046

6 15.913 15.858 17.130 48.901

7 15.972 16.013 20.000 51.985

N°15   VAILLANT Sacha

1 21.235 18.732 19.273 59.240

2 16.875 16.376 17.626 50.877

3 16.367 16.288 17.388 50.043

4 16.553 16.270 17.515 50.338

5 16.129 16.367 17.420 49.916

6 16.125 16.134 17.398 49.657

7 16.069 16.125 17.341 49.535

N°16   CAISSO Dorian

1 21.059 18.922 19.550 59.531

2 17.358 16.761 18.231 52.350

3 16.773 16.372 17.945 51.090

4 16.293 16.102 17.495 49.890

5 16.257 16.057 17.413 49.727

6 16.201 16.025 17.529 49.755

7 16.043 16.064 17.465 49.572

N°17   DUCHAUSSOY Julien

1 21.662 18.807 19.574 1:00.043

2 17.201 16.756 18.349 52.306

3 16.997 16.159 17.559 50.715

4 16.236 15.969 17.526 49.731

5 16.243 15.938 17.431 49.612

6 16.133 15.868 17.332 49.333

7 16.066 15.841 17.353 49.260

N°25   GLADSTEIN Alexandre

1 21.977 18.795 19.076 59.848

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 16.809 16.379 17.689 50.877

3 16.259 16.125 17.276 49.660

4 16.125 15.959 17.189 49.273

5 15.998 15.910 17.236 49.144

6 16.057 15.925 17.117 49.099

7 15.987 15.831 17.099 48.917

N°27   DA SILVA THEO

1 20.573 18.413 19.388 58.374

2 17.319 16.838 18.195 52.352

3 17.301 18.522 21.291 57.114

4 16.313 16.375 17.430 50.118

5 16.234 16.332 17.402 49.968

6 16.240 16.402 17.556 50.198

7 16.787 17.683 17.608 52.078

N°60   VALENTE Enzo

1 22.418 19.382 19.213 1:01.013

2 17.979 17.022 17.624 52.625

3 16.130 15.895 17.183 49.208

4 15.908 15.689 17.112 48.709

5 15.827 15.676 17.053 48.556

6 15.777 15.669 17.128 48.574

N°62   VIVIEN  Cameron

1 21.014 18.697 19.610 59.321

2 16.745 16.297 17.531 50.573

3 16.398 16.186 17.427 50.011

4 16.479 16.555 17.371 50.405

5 16.304 16.106 17.268 49.678

6 16.757 16.132 17.330 50.219

7 16.059 15.910 17.255 49.224

N°104   PELLEGATTI Arnaud

1 21.596 18.192 19.388 59.176

2 17.104 16.925 17.993 52.022

3 16.358 16.070 17.374 49.802

4 16.186 15.997 17.382 49.565

5 16.196 16.059 17.323 49.578

6 16.191 15.929 17.349 49.469

7 16.143 16.078 17.406 49.627

N°106   MOREAU Maxime

1 20.913 18.466 19.727 59.106

2 17.064 17.362 18.335 52.761

3 16.303 16.070 17.443 49.816

4 16.348 16.006 17.427 49.781

5 16.164 15.985 17.248 49.397

6 16.337 15.914 17.222 49.473

7 16.120 15.887 17.254 49.261

N°122   BARRY Gregory

1 26.628 25.129 21.304 1:13.061

N°148   DAVID Paul

1 22.857 20.335 20.325 1:03.517

2 17.065 16.591 17.620 51.276

3 16.252 16.110 17.432 49.794

4 16.180 16.059 17.321 49.560

5 16.081 15.945 17.217 49.243

6 16.003 15.916 17.244 49.163

7 15.967 15.897 17.288 49.152
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°150   VALLEE  Stephane

1 24.792 21.032 19.177 1:05.001

2 17.848 16.431 17.679 51.958

3 16.790 16.334 17.515 50.639

4 16.438 16.355 17.541 50.334

5 16.378 16.220 17.431 50.029

6 16.263 16.249 17.369 49.881

7 16.317 16.243 17.439 49.999

N°151   GONZALES Lionel

1 19.977 18.794 20.273 59.044

2 17.364 17.242 18.399 53.005

3 17.125 17.190 38.542 1:12.857

N°163   MAATOUGUI  Adam

1 21.460 22.406 24.374 1:08.240

2 17.299 16.775 17.662 51.736

3 16.440 16.081 17.578 50.099

4 16.314 16.093 17.383 49.790

5 16.493 16.041 17.314 49.848

6 16.119 15.962 17.217 49.298

7 16.121 16.049 17.222 49.392

N°172   GUEANT Julien

1 21.051 18.347 19.325 58.723

2 17.536 17.137 18.354 53.027

3 16.237 16.058 17.262 49.557

4 16.088 15.977 17.168 49.233

5 16.026 15.850 17.182 49.058

6 15.982 15.888 17.141 49.011

7 15.971 15.929 17.181 49.081

N°173   DA COSTA FRANCOIS

1 20.460 18.269 19.534 58.263

2 17.349 16.801 18.261 52.411

3 17.043 16.738 17.906 51.687

4 16.738 16.185 17.858 50.781

5 17.184 18.573 17.705 53.462

6 16.520 16.442 17.572 50.534

7 16.733 16.948 18.134 51.815


